
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" О Ш ^ Ш Л Л ^ •• 2020 г. № 6 t 
/ 

№ 

Об установлении тарифа на 
дополнительную ^шальную 
услугу, предоставляемую 
муниципальным бюджетным 
учреждением «Комплексный 
центр социального обслуживания 
населения» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Порядка установления тарифов на 
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
Губкинского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов 
Губкинского городского округа от 16 сентября 2011 года № 171-нпа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить тариф на дополнительную социальную услугу, 
предоставляемую муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный 
центр социального обслуживания населения» гражданам за плату 
(прилагается). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 

главы администрации Белоусова И.К. и Сотник JI.A. • . 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 



2 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 
от «Ш> ЯШ&&&2020 г. № 

Тариф 
на дополнительную социальную услугу, 

предоставляемую муниципальным бюджетным учреждением 
«Комплексный центр социального обслуживания населения» 

гражданам за плату 

v J 
№ пп. Наименование дополнительной 

социальной услуги 
Единицы 

измерения 
Стоимость 

услуги, руб. с 
НДС 

1. 
Обеспечение кратковременного 
присмотра за детьми дошкольного 
возраста от 3 до 8 лет (социальная 
няня) 60 мин. 

мин. 135,20 


